
 

  

 

     Na temelju članka 86. do 88. Zakona o proračunu (Narodne novine broj: 87/08, 136/12 i 

15/15) te članka 22. Statuta Općine Plitvička Jezera („Županijski glasnik“ Ličko-senjske 

županije broj 3/18 i 8/18), Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera na 8. redovnoj sjednici 

održanoj dana 21. svibnja 2018.godine donosi 

 

O D L U K U 

o kratkoročnom zaduženju 

 

Članak 1. 

 

     Odobrava se zaduženje Općine Plitvička Jezera za kratkoročni kredit u iznosu od 

1.500.000,00 kn kod kreditora „Privredne banke Zagreb d.d.˝, u svrhu nabave komunalne 

opreme za KOMUNALAC d.o.o Korenica, uz slijedeće kreditne uvjete: 

- fiksna kamatna stopa: 3,5 % godišnje, 

- naknada za obradu zahtjeva: 0,15 i za korištenje kredita 0,60 %, 

- rok otplate: do 12 mjeseci, 

- način otplate: u 3 jednaka zadnja mjesečna obroka, svaki u iznosu od 500.000,00 HRK 

uvećano za kamatu. 

 

Članak 2. 

 

     Ovlašćuje se i zadužuje načelnik Općine Plitvička Jezera za potpisivanje ugovora o kreditu 

iz članka 1. po provedenom postupku te za podnošenje izvještaja Općinskom vijeću Općine 

Plitvička Jezera o namjenskom korištenju sredstava. 

 

Članak 3. 

 

       Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave,  a objavit će se u „Županijskom 

glasniku“ Ličko-senjske županije. 

 

Klasa: 450-01/18-01/01 

Urbroj: 2125/11-03-18-01 

Korenica, 21. svibnja 2018. godine 

 

                             

                                                                                                            Predsjednik Vijeća 

                                                                                                                   

                                                                                                                  Ante Bionda, v.r.  

 

 


